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Rada Miejska w Kluczborku

Protokół nr LVI/2023

LVI Sesja w dniu l marca 2023
Obrady rozpoczęto l marca 2023 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:35 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych.

Obecni:

l. Krzysztof Adamski
2. Stanisław Brejwo
3. EwaFelusiak
4. Radosław Jarosz
5. Janusz Kallus
6. Janusz Kędzia
7. Andrzej Konwiński
8. Joanna Kozioł
9. Zbigniew Kraj cer
10. Rafał Lasek
11. Tomasz Michalak
12. Adam Michalewski
13. Józef Mrozek
14. Jan Myślecki
15. Zdzisław Pięch
16. Grażyna Popek
17. Piotr Rewienko
18. Krzysztof Rychel
19.PiotrSitnik
20. Justyna Slusarczyk
21. Marek Wojna
Ponadto w sesji udział wzięli : Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar Skarbnik
Gminy Piotr Lewald.

Wiceprezes Polskiego Związku Karate Tradycyjnego Andrzej Olech - wręczył medal
Burmistrzowi Miasta Kluczborka -„Zasłużony dla Polskiego Związku Karate Tradycyjnego5?

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne:
Sesji Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia
l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia otworzył LVI sesję Rady Miejskiej w
Kluczborku i stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał ( obecnych na sesji
21 radnych)

2) ustalenie porządku obrad,

l



c

(

Radny Piotr Rewienko - w dniu dzisiejszym przypada Narodowy Dzień Pamięci
Żołnierzy Wyklętych w związku z tym zwrócił się z prośbą aby symbolicznie uczcić
ten dzień minuta ciszy. ( Radni powstali i uczcili pamięć Żołnierzy Wyklętych minutą
ciszy) http://kluczbork..esesja.pl/transmisja/35659/lvi-sesja-rady-m.iejski.ej-w-
kluczborku-1 -mai-ca-2023r.htm

Porządek obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Kluczborku

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne:

l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,
2) ustalenie porządku obrad,

3) przyjęcie protokołu z sesji Nr LV/23 z 25.01.2023 r.
4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.
2. Interpelacje i zapytania Radnych.
3. Podjęcie uchwal:

-opinie Komisji

l) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kluczbork na 2023 rok;
2) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Kluczbork;
3) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy;
4) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Kluczborka część południowa;
5) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
zainwestowanych wsi Bogdańczowice;
6) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;
7) w sprawie zmian w budżecie po strome dochodów, wydatków i przychodów;
8) w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kluczborku.
4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 Interpelacje i zapytania Radnych.
5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami:
l) opinia Komisji Rewizyjnej;
2) dyskusja;
3) przyjęcie sprawozdania.

6. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za rok 2022
7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie obrad.

3) przyjęcie protokołu z sesji Nr LV/23 z dnia 25.01.2023 r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzednie sesji.
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Głosowano w sprawie:
przyjęcie protokołu z sesji Nr LV/23 z dnia 25.01.2023 r.

Wyniki stosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych miedzy sesjami.

W dniu 22 lutego 2023 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu
i Turystyki.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał. W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz
i Z-ca Bunnistrza Miasta.
W dniu 27 lutego 2022 r. posiedzenie odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa,
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska;
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta i Skarbnik Gminy.
W dniu 22 lutego 2023 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich
i Socjalnych.
Tematem posiedzenia była analiza projektów i spotkanie z dyr. Miejskiego Zarządu Obiektów
Komunalnych w Kluczborku.
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz JVtiasta i z dyr. Miejskiego Zarządu Obiektów
Komunalnych w Kluczborku.
W dniu 28 lutego 2023 r. posiedzenie odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego
i Gospodarki Miejskiej.
Tematem posiedzeń była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta, Skarbnik Gminy.
W dniu 27 lutego 2023 r. posiedzenie odbyła Komisji Rewizyjnej
Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta za okres
między sesjami i kontrola zadania - działalności w zakresie kredytów, pożyczek i poręczeń.
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta i Skarbnik Gminy.

c 2. Interpelacje i zapytania Radnych.

Radny Krzysztof Adamski - Wniosek o uczczenie 770 rocznicy lokacji Kluczborka poprzez
zakup i zasadzenie w mieście 770 drzew W dniu 26.02.1253 r. książęta wrocławscy nadali
przywilej lokacji naszego miasta Krzyżowcom z Czenvona Gwiazdą. W związku z 770
rocznicą tego wydarzenia, przeprowadziłem na profilu społeczno ściowym grupy miłośników
historii Kluczborka „Cruceburg - Kreuzburg - Kluczbork - kalendarium" sondę dotyczącą
wskazania propozycji, w jaki sposób szczególny miasto powinno ją uczcić? Spośród
kilkunastu zgłoszonych propozycji najwięcej głosów (ponad 50%) uzyskała propozycja
„zasadzenie w mieście 770 drzew". Wobec powyższego zwracam się z prośbą o rozważenie
realizacji inicjatywy wybranej przez mieszkańców miasta, polegającej na zakupie
i zasadzeniu, z udziałem mieszkańców 770 drzew na terenach należących do Gminy
oraz partnerów (firm, sołectw, organizacji itp.), którzy chcieliby uczestniczyć w tym
przedsięwzięciu. Posadzenie 770 drzew to nie tylko symboliczne uczczenie wyjątkowego
jubileuszu, ale przede wszystkim działanie na rzecz ochrony środowiska. Drzewa nie tylko
upiększają krajobraz, ale też mają pozytywny wpływ na jakość powietrza, stanowią naturalny
zasób tlenu, który jest niezbędny dla życia każdego organizmu na Ziemi. Drzewa są również
ważnym elementem ekosystemów pełniącym funkcję schronienia dla dzikich zwierząt
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i zapobiegającym erozji gleby. Chciałbym zaznaczyć, że na podobne akcje polegające
na zasadzaniu drzew z okazji rocznicy zdecydowało się już kilka miast w Polsce (np. Czeladź,
Gorzów Wlk., Kielce, Lubliniec, Płock, Zielona Góra). W każdym z tych miast wydarzenie
związane z sadzeniem drzew spotkało się z ogromnym zainteresowaniem mieszkańców.
Wielu z nich chętnie bierze w nim udział, a niektórzy organizują własne eventy, podczas
których sadzą drzewa w swojej okolicy. Zaletą tego sposobu uczczenia rocznicy miasta
jest także zaangażowanie mieszkańców w działania na rzecz ochrony środowiska. Ponadto
wnoszę o:
l) zaprojektowanie i rozwieszenie na znajdujących się w mieście tablicach MZOK banerów
nawiązujących do 770 rocznicy lokacji naszego miasta. W ten sposób zarówno mieszkańcy
Gminy, jak i goście przybywający do naszego miasta z pewnością będą mieli okazję
dowiedzieć się o naszej długoletniej historii,

2) przeprowadzenie dla uczniów szkół podstawowych naszej Gminy konkursu wiedzy
o Kluczborku. Celem takiego konkursu będzie rozbudzenie i rozwijanie zainteresowania
uczniów swoim miastem, a także możliwość wykazania się wiedzą o dziejach miasta i jego
najbardziej znanych mieszkańcach. W obu powyższych sprawach jako miłośnik lokalnej
historii służę pomocą i wsparciem.

(

Wiceprzewodniczący Piotr Sitnik- w projekcie uchwały 7 ) - zapytał jak będzie
zagospodarowany skwer ul. Sciegiennego- Grunwaldzka czy będzie to łąka kwietna
czy skwer? Czy nie przewidujemy zwiększenia terenów zielonych?

Projekt uchwały Nr 2 jak gmina Kluczbork przygotowuje się do odbioru nieczystości ciekłych
i przeprowadzania kontroli http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/35659/lvi-sesja-rady-
miejskiei-w-kluczborku-1 -marca-2023r.htm

3. Podjęcie uchwał:
- opinie Komisji
Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych Na posiedzeniu w dniu 22 lutego 2023 r.
analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji Zdzisław Pięch
Opinia Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki
Na posiedzeniu w dniu 22 lutego 2023 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie
zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodnicząca Komisji Grażyna Popek
Opinia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony
Środowiska
Na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2023 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie
zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji Rafał Lasek
Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
Na posiedzeniu w dniu 28 lutego 2023 r. analizując materiały na sesję Komisja pozytywnie
zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji Jan Myślecki
l) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kluczbork na 2023 rok
Głosowano w sprawie:
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kluczbork na 2023 rok.
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Wyniki ełosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michał ewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

c

Uchwala nr LVI/796/2023

2) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i
porządku na terenie Gminy Kluczbork

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i
porządku na terenie Gminy Kluczbork.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michał ewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Papek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

c
Uchwała nr LVI/797/2023

3) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli niemchomości,
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy

Głosowano w sprawie:
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy.

Wyniki słosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
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Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr LVI/798/2023

4) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Kluczborka część południowa

c

Głosowano w sprawie:
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Kluczborka część południowa.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr LVI/799/2023

(

5) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
zainwestowanych wsi Bogdańczowice

Gtosowano wniosek w sprawie:
nieprzyjęcia uwagi wniesionej w dniu 01.12.2022 r. do projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów zainwestowanych wsi Bogdańczowice,
wyłożonego do wglądu publicznego w dniach od 26 października 2022 r. do 17 listopada
2022 r. z terminem wnoszenia uwag określonym na dzień 02.12.2022r., dotycząca zmiany
przeznaczenia obszaru na działce nr 40/2 z terenu oznaczonego symbolem 2ZP na teren
2ZP/UPo3, w celu umożliwienia rozbudowy jednego z budynków internatowych. W świetle
braku zgodności wnioskowanego zamierzenia inwestycyjnego z zapisem studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kluczbork.

Wyniki slosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Głosowano w sprawie:
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
zainwestowanych wsi Bogdańczowice.

Wyniki słosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
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Wyniki imienne:
ZA (19)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Krzysztof
Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Andrzej Konwiński, Piotr Rewienko

c

Uchwała nr LVI/800/2023

6) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej
Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr LVI/801/2023

7) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów, wydatków i przychodów

c Radny Andrzej Konwiński przedstawił prezentacje na temat tras rowerowych od strony
technicznej jak ten projekt będzie wyglądał projekt młodzieży z Kluczborka złożony do
Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego w 2022 r nie uzyskał on wymaganej liczby głosów.
Dzięki uporowi, determinacji wielokrotnych wizyt w Urzędzie Miejskim u Burmistrza Kielara
u Burmistrza Morawca przy wsparciu Młodzieżowej Rady Miejskiej z opiekunem
Młodzieżowej Rady Miejskiej Tomaszem Michalakiem projekt ten się materializuje.
http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/35659/lvi-sesja-rady-miejskiej-w-kłuczbQrku-l-marca-
2023r.htm

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów, wydatków i przychodów.

Wyniki ęłosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
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Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

c

Uchwała nr LVI/802/2023

8) w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Sportu ł Rekreacji w Kluczborku

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Sportu i Reta-eacji w Kluczborku.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki imieime:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna

Uchwała nr LVI/803/2023

c

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 Interpelacje i zapytania Radnych.

Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar -770 drzew na terenach należących do Gminy
pomysł związany z nasadzeniem drzew bardzo fajny jednak ( duże drzewa) to duży wydatek
finansowy. Trzeba pomyśleć jak to zrealizować. Natomiast te pozostałe pomysły
są już realizowane. http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/35659/lvi-sęsja-rady-miejskiej-w-
kluczborku-1 -marca-2023r.htm
Łąk kwietnych nowych w tym roku nie będzie - przy ul. Sciegiennego i Gmnwaldzkiej będą
nasadzenia wieloletnie.
W sprawie oczyszczalni - będzie przeprowadzony audyt.
http://kluczbork.ęsesja.pl/transmisja/35659/lyi-sesja-r^
2023r.htm
Wiceprzewodniczący RM Piotr Sitnik- co roku nowy teren był przeznaczany na łąkę kwietną.
hasło „Co roku nowa łąka kwietna w mieście" warto to rozważyć.

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.

l) opinia Komisji Rewizyjnej
Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku
do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres 14.01.2023 r.-
4.02.2023 r. Na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2023 r. Komisja dokonała analizy sprawozdania
z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.
Wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar w następujących sprawach:
Zarządzenia
A-4- w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu pisemnego
nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem
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na prowadzenie kawiarni artystycznej z oferta gastronomiczną przy ul. Generała Pułaskiego 5
w Kluczborku
A-12- w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych przez Ośrodek Turystyczno-
Wypoczynkowy w Bąkowie
A-9- w sprawie powołania komisji Przetargowej „Dostawa i montaż wyposażenia zasobu
mieszkaniowego Gminy Kluczbork-Mieszkania dla migrantów wojennych z Ukrainy w gminie
Kluczbork
Umowy, aneksy, zlecenia, zamówienia
B-124 ,125 - umowy -Osoby fizyczne -Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Kluczbork.
B-50- umowa- Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Fabryka Zmian" ul. Kościuszki 24/1
Kluczbork Realizacja zadania publicznego pod tytułem Na TRZEŹWO Program
wieloaspektowego wspierania osób i rodzin z problemem uzależnienia.
B-88 - umowa -CURULIS Sp. z o. o Pl. Wiosny Ludowi 61-831 Poznań Hubert Goska -
Przygotowanie Raportu o stanie gminy zgodnie z art.28aa ustawy o samorządzie gminnym
B-9- umowa - Kluczborski Klub Sportowy „Mickiewicz" Kluczbork z siedziba w Kluczborku
46- 200 ul. Mickiewicza 10 Wsparcie realizacji zadań w zakresie tworzenia warunków
sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kluczbork "Wsparcie Kluczborskiego Klubu
Sportowego „MICKIEWICZ"
B-115- umowa- Akademia Piłkarska MŁODY MKS Kluczbork ul. Sportowa 46-200 Kluczbork
Realizacja zadania publicznego "Trening piłkarski, trening motoryczny, udział w zawodach
sportowych i integracja-wszechstronny rozwój kultury fizycznej"
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie.
Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski
2) dyskusja
Nie zabrano głosu w dyskusji
3) przyjęcie sprawozdania
Głosowano w sprawie:
przyjęcie sprawozdania.
Wyniki słosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
6. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za rok 2022
Radni nie wnieśli uwag do Sprawozdania z działalności Straży Miejskiej za 2022 rok

7. Wolne wnioski i informacje.
Do Rady Miejskiej wpłynęły pisma do wiadomości: w sprawie zaniechania poboru podatku
od nieruchomości w 2023 r Osoba fizyczna.
Pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie podwyższenia wynagrodzenia.
Sprawozdanie opisowe z działalności Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku za rok
2022.Radni nie wnieśli uwag do Sprawozdania opisowego z działalności Centrum
Aktywności Lokalnej w Kluczborku za rok 2022.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek w sprawie zwołania kolejnej
sesji w trybie zdalnym.

Głosowano wniosek w sprawie:
zwołania kolejnej sesji w trybie zdalnym.

Wyniki stosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
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Wyniki imienne:
ZA (21)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek,
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna

8. Zamknięcie obrad.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia
zamknął obrady LVI sesji Rady Miejskiej w Kluczborku.

Przewodi^ący
Rada Mi ej s^a^ Klup^borku

Przygotował(a): Bogusława J

t

anusz Kędzia

c

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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